第５号様式（第14条関係）

練馬区掲示板広告内容変更申込書

　　年　　月　　日

　練馬区長　殿

　練馬区掲示板広告掲載取扱要綱に基づき、下記のとおり広告内容の変更を申し込みます。
記
１　申込者
	名称（法人）

	代表者氏名

	所在地（住所）

	業種
	[bookmark: _GoBack]

	担当部署

	担当者氏名

	連絡先電話

	ＦＡＸ

	Ｅ－mail

２　広告変更希望場所
　　練馬区

３　添付書類
　　変更原稿案　　（別紙第５号様式－２のとおり）
第５号様式－２（第14条関係）
別紙　変更原稿案
文字や背景等の色（どちらかに○をしてください）
１　単色（　　　色）
２　カラー　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　縦　260mm　×　横　1,131mm

注意事項
①　広告原稿案を上記枠内に記入してください。原稿は別添にしても構いません。
②　カラーの場合、どこにどの色が使われるのか具体的に分かるようにしてください。
③　練馬区掲示板広告掲載取扱要綱第３条各号に規定する内容に該当する場合は、広告を掲載することができません。